[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1104/2015

	Sr. Presidente

	O vereador RODRIGO TOLOI, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

	Corte do mato em toda extensão da ciclovia localizada na Rodovia dos Andradas.

JUSTIFICATIVA:

	Este vereador foi procurado por usuários da ciclovia relatando que o mato invadiu o espaço, dificultando assim, que andem de bicicleta e caminhem no local.

Atenciosamente,

Valinhos, 27 de abril de 2015.

      						RODRIGO TOLOI
                                             			       Vereador